CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N°5Q,l-, DE 2001.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal no uso de
suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

I. Dispensar JOSÉ VITAL DE ARAÚJO FAGUNDES, matrícula
10.439-59, dos encargos de substituto do Ordenador de Despesas ARLECIO
ALEXANDRE GAZAL.

11. Designar FERNANDO JOSÉ BOTELHO TAVEIRA, matrícula
12.989-05, para substituir o Ordenador de Despesas ARLECIO ALEXANDRE
GAZAL.

Brasília, 27 de dezem9ro de 2001.

SAIN - Parque Rural- 70086-900 - Brasília-DF - Tel.: 348-8487 - Fax: 348-8488
e-mail: gmd@cl.df.gov.br

.-

(

CÂMARA LEGISLATIVA
DO DISTRITO FEDERAL

ERRATA

Errata do item 11 do Ato do Presidente n° 527, de 2001, publicado
no Diário da Câmara Legislativa de 28 de dezembro de 2002 de que trata da
designação para substituto do Ordenador de despesas Arlecio Alexandre
Gazal.

ONDE SE LÊ: FERNANDO JOSÉ BOTELHO TAVEIRA
LEIA-SE : ANA MARIA DE ABREU PALMAR

~
Deputado GELLO

yI Presiden

SAIN - Parque Rural - 70086-900 - Brasília-DF